Προτάσεων 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Συμμετοχής σε Διάλογο (στάδιο Β.Ι της Β΄Φάσης) στη διαδικασία ανάθεσης της υπ’ αριθμ. 
 02/25 Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο Έργο Έρευνας και Ανάπτυξης με τίτλο 
 «Σύστημα Διαχείρισης Μάχης» συνολικού  προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου  τετρακοσίων 
 χιλιάδων ευρώ #1.400.000,00€# απαλλασσόμενου Φ.Π.Α.– Αποτελέσματα Αξιολόγησης 
 Δηλώσεων Συμμετοχής στο Διάλογο 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Διευθύνοντος Συμβούλου της ΕΛΚΑΚ Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

α.  Τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν  
 (1) Του Ν. 3978/2011 (Α΄137) περί «Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Υπηρεσιών και Προμηθειών

[...]

ΕΛΚΑΚ  Α.Ε στη διαδικασία του Ανταγωνιστικού Διαλόγου για την υποβολή προτάσεων στο Έργο Έρευνας 
 και Ανάπτυξης με τίτλο «Σύστημα Διαχείρισης Μάχης», με σκοπό την ανάθεση σύμβασης με κριτήριο 
 κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης 
 ποιότητας – τιμής, ενός εκατομμυρίου  πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ #1.500.000,00€# (ΑΔΑ: ΡΗΤΞ6-ΠΛΥ 
 Περίληψη Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος) . 

δ. Tην υπ’ αριθμ. Πρωτ. 277/31-07-25 (ΑΔΑ: 9KTX6-M57) απόφαση με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
 αιτήσεις συμμετοχής των ακόλουθων οντοτήτων (εφεξής Προεπιλεγέντες Διαγωνιζόμενοι):